
Protokół Nr 63 /2023
z posiedzenia

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Chełmna
z dnia 19 czerwca 2023 roku

Obecni na posiedzeniu:

MarekGebkaf przewodniczący
Dominika Wikiera
Wieslaw Derebecki
Ilona Smolińska

PPP.—'

W posiedzeniu udzial wzięła Pani Bogumiła Szymańska — kierownik Wydzialu Gospodarki
Miejskiej i Ochrony Srodowiska

Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie:
- snvierdzenie quorum
- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia

2. Przyjęcie porządku posiedzenia:
- przegłosowanie porządku posiedzenia

3. Kontrola Wydzialu Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska-w zakresie:
- organizacja i realizacja robót publicznych,
- nadzór nad należytym stanem nawierzchni chodników i ulic. cząstkowe remonty
i okresowe przeglądy,

- utlzymanie czystości na terenie miasta
- likwidacja szkód po wichurach i ulewach

4. Sprawy bieżące

5. Zakończenie

Ad. 1 . Otwarcie

Przewodniczący Komisji p. Gębka — otworzył posiedzenie witając członków komisji oraz
zaproszonego gościa.

- stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji p. Gębka — stwierdzil. że obecnych jest 4 członków komisji. co
stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.



Ad.2. Przyjęcie porządku posiedzenia:

PrzewodniczącyKomisji p. Marek Gębka- przypomniał porządek posiedzenia, który został
przyjęty jednogłośnie. bez zastrzeżeń.

Ad.3. Kontrola Wydziału GospodarkiMiejskiej i Ochrony Środowiska

Przewodniczący Komisji p. Marek Gębka _ przedstawił mkres kontroli stwierdzając. że
zostaną omówione poszczególne punkty,

- organizacja i realizacja robótpublicznych,

Podczas omawiania tego punktu zwrócono uwagę. Że Wydział nie posiada harmonogramu
wykonywania poszczególnych prac. Komisja sugeruje opracowanie harmonogram zadań
z podaniem orientacyjnej daty rozpoczęcia, powinien równiez zawierać informacje o terminie
i sposobie wykonania mdania oraz infomtacje o odbiorze prac.

~ nadzór nad należytym startem nawierzchni chodników i ulic, cząstkowe remonty
i okresowe przeglady,

Jak wynika z informacji Pani kierownik prowadzone są przeglady ulic. Cząstkowe remonty
i drobne naprawy realizowane są na bieżąco w miarę potrzeb i możliwości finansowych.
niestety nie wykonuje się obioru prac.
Zakład Wodociągów i Kanalizacji przed wykonywaniem napraw nie informuje wydziału
o pracach i nie są one poddawane odbiorowi przez przedstawiciela Urzędu.
Po rozmowach Pani kierownik przyjęła uwagę i zobowiązała się do przeprowadzania odbiorów
przynajmniej tych większych napraw.

-utrzymanie czystościna tereniemiasta

Miasto regularnie jest sprzątane, niestety mieszkańcy nie dbają o porządek i chwilę po
sprzątaniujuzjest zaśmiecone. Raz w roku czyszczonajest nawierzchnia ulicy Grudziądzkiej i

Rynku przez specjalistyczną timię
Jeśli chodzi o mnieczyszczenie psimi odchodami niestety nie wszyscy właściciele sprzątają po
swoich pieskach, prowadzone są kontrole przez straż miejska, ale niestety nie da się uniknąć
zanieczyszczeń, które w takim przypadku są usuwane przez ekipy sprzątające.

- likwidacja szkódpo wiclmrach i ulewaclt

Po burzach i gwałtownych ulewach, gdy drzewa są uszkodzone priorytetem jest ich usuwanie
z uwagi na bezpieczeństwo. Wydział korzysta z usług specjalistycznych firm wycinających
uszkodzone drzewa, drewno jest przeznaczone dla mieszkańców na opał.



W dalszej części posiedzenia na prośbę komisji Pani Kierownik poinformowała, że w zieleni
zatrudnionych jest 17 osób na etatach. 10 osób w ramach robót publicznych oraz pracownicy
interwencyjni kierowani przez PUP,

Pracy do wykonania jest bardzo dużo, niestety budżet nie pozwala na zatrudnienie większej
ilości pracowników

Przewodniczący Komisji p. Marek Gębka — podziękował z wyjaśnienia informując, że przed
ptzygotowanie protokołu z kontroli komisja raz jeszcze zarosi Panią Kierownik na posiedzenie

Ad. 4. Sprawy bieżące

W tym punkcie posiedzenia ustalono termin następnego posiedzenia podczas którego
omówione zostaną obydwie kontrole.
Następne posiedzenie zaplanowano na dzień 27 czerwca br.

Ad. 5. Zakończenie

Przewodniczący Komisji p. Gębka - w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia
zamknal obrady dziękując obecnym za przybycie,

Protokołow / P


